CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N» 4 4 2 2

ft

APROVADO
I

O

PROPOSIÇÃO
A/°NOME DA PROPOSIÇÃO: PEDIDO DE PROVIDENCIAS

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR CLEONE BATISTA
EMENTA:

Ü

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA LEITURADATA DA ENTRADA:

PELA TRAMI.T NORMAL

CZ] ORDINÁRIA nZ

IZD PEÍADEVOL. AOAUTOR

□□ ESPECIAL

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO: ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
/ // /PRO.P ENCAMINHADA PROP ENCAMINHADA EMEM

/ // / RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM

/ /.
zzzz

./ /.

zmz
PARECER VOTADO PARECER VOTADO EMEM

EMPARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO

J /,/ / EMRELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO

J // / EMRED. DE VENCIDO EM RED. DE VENCIDO

./ /,/ /. EMPRO.P DEVOLVIDA EM PROP. DEVOLVIDA

/ // / EMENDAS ENCA.M EMEMENDAS ENCA.M EM

./ /../ /.RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO

,/ /../ /PARECER VOTADO S/E PARECER VOTADOS/E EMEM

./ /./ / #1PARECER VENCIDO EMPARECER VENCIDO EM

./ /./ /RELATOR DESIGNADO EMEM RELATOR DESIGNADO

./ /./ / iíED. DO VENCIDO EMRED. DO VENCIDO EM )

/ /./ /.P/ÍO/Í DEVOLVIDA EM PROP. DEVOLVIDA

//íEjD. final-enca.m EM

/ • /FINAL-DEVOL. EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO

/(PT-/ /20(jÕ / 200/ 200ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: HEM {) T ! - 2°EM ,/ /_./ /. DISC/SUPLE.M EM

./ /.

,/ /.

./ /.

./ /.

yíDíáM DISCUSSÃO: DE

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE .

VOTAÇÃO: HEM ^

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

PROP. RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: IV1 APROVADO I I REJEITADO EM

/ 200

REQ. POR

REQ. Pela maioria dos vereadores

A

A

J /.ENCAM. P/COM. EM

^ SIMBÓLICO

,/ /

I I SECRETOI I NOMINAL

/ / REQ. POR_A

J // /.-2° EM _ VO.T / SUPLE.M EM

/ / / /.DEVOL.EM

- n PELO PRESIDENTE

VOTADA EM

□ PELO AUTOR

hm □ ARQUIVADA EM _

I I DESARQUIVADAEM

./ /_

7

/ 200DATA DO AUTÓGRAFO:.

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E SAMTO

4422Registrado sob n®.

Protocolado em 06/04/2010.

Respondido em 07/04/2010.

Ofício CMCC n° 034/2010.

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Sessão de 07/04/2010

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Aprovado em ÚN!CA Votação por

Ui^IANIMIDADE

Sala das Sessões, em 07/04/2010.

Presidente

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

MSL

M

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

ÊI
o Vereador abaixo-assinado, no uso de si

plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exn^[ Sr,, Prefl

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pedem-se Providências no sentido de que a Administração Municipal possa
estar ativando o Posto de Saúde do Bairro Nicolau de Vargas e Silva, para atendimento

Odontológico e do Programa Saúde da Família (PSF).

JUSTIFI CATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que a Administração Municipal

possa estar ativando o Posto de Saúde do Bairro Nicolau de Vargas e Silva, para

atendimento Odontológico e do Programa Saúde da Família (PSF), tendo em vista que

o Posto de Saúde do Bairro citado possui ótimas instalações e que o bairro é muito
populoso, encontrando- se distante do hospital.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES,
em 06 de abril de 2010.

CLEONE J^È LORDELO BATISTA
Vereador